Zubehör Vakuum-Sauggreifer
Schutzüberzüge PC
Durchmesser (Ø) von 125 mm bis 400 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/PC-125-400 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Großes Durchmesserspektrum optimiert für Flach- und
Balgsauger sowie Saugplatten
 Bestellschlüssel Schutzüberzüge PC
Der Schutzüberzug PC wird im gewünschten Durchmesser geliefert.
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 1
9.
03
.2
02
5
Zubehör Vakuum-Sauggreifer
Schutzüberzüge PC
Durchmesser (Ø) von 125 mm bis 400 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/PC-125-400 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Schutzüberzüge PC
Typ Artikel-Nr.
PC 125 10.01.01.13086
PC 150 10.01.01.13087
PC 175 10.01.01.13088
PC 200 10.01.01.13089
PC 250 10.01.01.13090
PC 300 10.01.01.13091
PC 350 10.01.01.13092
PC 400 10.01.01.13093
 Technische Daten Schutzüberzüge PC
Typ* Spannbereich [mm]
PC 125 110,0 ... 135,0 mm
PC 150 135,0 ... 165,0 mm
PC 175 165,0 ... 190,0 mm
PC 200 190,0 ... 220,0 mm